
令和 3年 4月 10日 

ご利用者様・ご家族様へ 

 

 

(株)ＫＫＣデイサービス癒しの森 

管理者：京極尚人 

 

 

 

新型コロナ感染防止対策のお願い 

 

平素は癒しの森をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて今般、大阪府内におきまして、変異株を含め新型コロナ感染者数が

急増しております。当事業所におきましては、3/25（木）枚方市実施の通

所介護事業者一斉ＰＣＲ検査にて、全職員陰性判定が出ております。今後

も、新型コロナ感染防止対策の一層の充実・警戒に努めて参ります。 

ご利用の皆様へは、ご本人様の他、同居のご家族様にも感染予防に十分

お気を付けて頂きたく存じます。以下、当デイサービスの対策を重ねてご

連絡させて頂きます。 

 

 

 

 

●朝の送迎時の検温・手指消毒にご協力をお願いします。（職員は出勤時実施） 

●体温37.0℃以上はご利用が中止とさせて頂きます。 

●ご自宅からのマスク着用をお願いします。  

●昼食やおやつ時の会話はお控えください。 

●体操とレク時は間隔を十分取っております。 

●送迎車の消毒と換気を行っています。 

●フロア内は、朝夕の換気とオゾン発生器で空間除菌をしています。 

●フロア内の器具消毒を行っています。 

 

感染防止対策のご協力をお願いします。 


